
 
Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr.1 

 

2013.gada 3.aprīlis 

Rīgā, Augšiela 1 

 

Sēdes sākums: plkst.18:00 

 sēdi vada – Dzintars Jaundžeikars 

 sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Dzintars Jaundžeikars + 

Viceprezidents Fīlips Kempelis + 

Enduro komisijas vadītājs       Jurģis Bergs + 

Motokrosa komisijas vadītājs Aldis Baltiņš + 

Motošosejas komisijas vadītājs       Tāls Meļķis + 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs - 

Triāla komisijas vadītājs Artūrs Grīnfelds + 

Tūrisma komisijas vadītājs       Didzis Zariņš + 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis + 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Kaspars Kuļikovs, LaMSF ģenerālsekretārs 

 

Darba kārtība: 

1) LaMSF izmaiņu reģistrēšana Uzņēmumu Reģistrā. 

2) Komisiju apstiprināšana. 

3) Pilnvarojums paraksta tiesībām ģenerālsekretāram. 

4) Eiropas Nāciju komandu jautājumi. 

5) Dažādi. 

 

1. LaMSF izmaiņu reģistrēšana Uzņēmumu Reģistrā  

K.Kuļikovs ziņo par procesu saistībā ar LaMSF valdes sastāva un statūtu izmaiņu ierakstīšanu 

Uzņēmumu Reģistrā (turpmāk – UR), atbilstoši kongresā lemtajam. Tiek informēts, ka visas 



 2 

izmaiņas UR iesniegtas 25.martā, savukārt pozitīvs lēmums par veiktajām izmaiņām biedrību un 

nodibinājumu reģistrā saņemts 2.aprīlī. 

 

Lēmums: Pieņemt zināšanai sniegto informāciju. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

      Aldis Baltiņš X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Didzis Zariņš X   

      Artis Rasmanis X   

 

2. Komisiju apstiprināšana 

K.Kuļikovs ziņo, ka, atbilstoši izsludinātajam LaMSF paziņojumam biedriem iesniegt savus 

izvirzītos kandidātus komisiju sastāviem līdz 2.aprīlim (ieskaitot), tika saņemti 28 kandidātu 

iesniegumi. Tā kā LaMSF statūti paredz, ka katra komisija sastāv ne mazāk kā no 5 balsstiesīgiem 

locekļiem (vadītāju ieskaitot), tad formālai komisiju sastāvu apstiprināšanai tiek izvirzītas tikai trīs 

komisijas – Motokrosa, Enduro un Triāla, jo pārējām komisijām nav savākts minimāli noteiktais 

komisijas locekļu skaits. 

 

Lēmumi: 

1) Apstiprināt Motokrosa komisiju šādā sastāvā: 

Ar balsstiesībām: Aldis Baltiņš (vadītājs), Kristers Serģis, Arvis Sanders, Leons 

Kozlovskis, Mareks Štrauss, Dzintars Baltais, Fīlips Kempelis, Artis Grinbergs, Salvis 

Freimanis; 

Bez balsstiesībām: Jānis Pūcītis, Ēriks Eizāns un Janika Dzeguze. 

 

2) Apstiprināt Enduro komisiju šādā sastāvā: 



 3 

Ar balsstiesībām: Jurģis Bergs (vadītājs), Artūrs Robežnieks, Ņina Birjukova, Sandris 

Kļaviņš, Iveta Kaminska, Jānis Baunis, Pēteris Sliede un Dina Blūma. 

 

3) Apstiprināt Triāla komisiju šādā sastāvā: 

Ar balsstiesībām: Artūrs Grīnfelds (vadītājs), Egils Agarskis, Kristaps Skudra, Māris 

Prulis, Kaspars Kuļikovs, Kaspars Vērnieks un Voldemārs Mateuss. 

 

4) Pagarināt izsludināto pieteikumu termiņu biedriem savu izvirzīto kandidātu iesniegšanai 

uz apstiprināšanu Motošosejas, Skijoringa, Tūrisma un Treka komisijām līdz š.g. 

1.maijam. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars 1., 2., 3., 4. - X   

Fīlips Kempelis 1., 2., 3., 4. - X   

Jurģis Bergs 1., 2., 3., 4. - X   

      Aldis Baltiņš 1., 2., 3., 4. - X   

Tāls Meļķis 1., 2., 3., 4. - X   

      Artūrs Grīnfelds 1., 2., 3., 4. - X   

      Didzis Zariņš 1., 2., 3., 4. - X   

      Artis Rasmanis 1., 2., 3., 4. - X   

 

3. Pilnvarojums paraksta tiesībām ģenerālsekretāram 

Dz.Jaundžeikars sniedz priekšlikumu pilnvarot paraksta tiesības ģenerālsekretāram. Prezidijs 

vienojas, ka uz nākamo sēdi tiks sagatavots pilnvaras projekts ar konkrētu pilnvarojuma apmēru. 

 

Lēmums: K.Kuļikovam uz nākamo sēdi sagatavot pilnvaras projektu ģenerālsekretāra amatam par 

paraksta tiesībām. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   



 4 

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

      Aldis Baltiņš X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Didzis Zariņš X   

      Artis Rasmanis X   

 

4. Eiropas Nāciju komandu jautājumi motokrosā 

F.Kempelis informē par izveidojušos situāciju Latvijas komandas komplektēšanas procesā dalībai 

Eiropas Nāciju motokrosā saistībā ar Lietuvas čempionāta pirmā posma atcelšanu Roupiškos un 

EMX 85cm
3
 pirmā posma sacensību Ukrainā atcelšanu. Ņemot vērā šos force majeure apstākļus un, 

atbilstoši Latvijas komandas komplektēšanas nolikumam dalībai Eiropas Nāciju motokrosā, kurā 

noteikts, ka Motokrosa komisija patur tiesības koriģēt Latvijas komandas sastāvu Eiropas Nāciju 

Motokrosā, F.Kempeļa priekšlikums ir atlasīt 85cm
3
 klases dalībniekus pēc atlases sacensībām, kas 

norisināsies 6.aprīlī Ulmales trasē, Liepājas apkārtnē. 

 

Lēmums: Pieņemt zināšanai sniegto informāciju. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

      Aldis Baltiņš X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Didzis Zariņš X   

      Artis Rasmanis X   

 

5. Dažādi 

5.1. Dz.Jaundžeikars informē par situāciju saistībā ar LaMSF finanšu stāvokli un revidenta 

ziņojumu.  



 5 

 

Lēmums: Grāmatvedei sagatavot 2013.gada budžeta projektu. Prezidija locekļiem iepazīšanai 

nosūtīt revidenta ziņojumu. 

 

5.2. Atbilstoši LaMSF statūtu IV nodaļas B sadaļas „Prezidijs” 2.8.apakšpunktam, kurā noteikts, ka 

prezidijs lemj par atalgojuma apmēru prezidentam, tiek ierosināts noteikt prezidenta ikmēneša algas 

apmēru un ikmēneša limitu degvielas izdevumu segšanai. 

 

Lēmums: Apstiprināt LaMSF prezidenta Dz.Jaundžeikara ikmēneša darba algu (bruto) 280 LVL 

apmērā un ikmēneša tehnisko izdevumu (degvielas + sakaru) limitu apmērā līdz 250 LVL, ieskaitot 

PVN 21%.  

 

5.3. Jaunais LaMSF ģenerālsekretārs K.Kuļikovs iepazīstina ar sevi, kā arī sniedza īsu ieskatu par 

turpmākajiem LaMSF sekretariāta darbiem. 

 

Lēmums: Atbilstoši LaMSF statūtu IV nodaļas H sadaļas 1.punktam K.Kuļikovam uz nākamo sēdi 

sagatavot LaMSF sekretariāta darbības nolikuma projektu, paredzot tajā sekretariāta struktūru, 

darba organizāciju un kompetenci.  

 

5.4. A.Baltiņš un F.Kempelis ierosina veikt grozījumus LaMSF 2013.gada dažādas dokumentācijas 

un diferencēto biedru maksu nolikumā, atceļot 3.1.apakšpunktā noteikto prasību motosportistiem 

veikt obligāto apdrošināšanu LaMSF, iegādājoties licenci. 

 

Lēmums: Atcelt LaMSF 2013.gada dažādas dokumentācijas un diferencēto biedru maksu nolikuma 

3.1.apakšpunktā noteikto obligāto prasību licences iegādei kopā ar apdrošināšanu ERGO. Veikt 

atbilstošus labojumus šajā nolikumā un licences pieteikumu anketā.  

Atcelt 2012.gada 9.janvāra prezidija sēdē pieņemto lēmumu par LaMSF noteikto prasību no 

2013.gada noteikt licences iegādi kopā ar apdrošināšanu (protokols Nr.35).     

 

5.5. Dz.Jaundžeikars īsumā ieskicē savu skatījumu par turpmāko prezidija darba organizāciju. 

Izsaka priekšlikumu sēdes turpmāk sasaukt trešdienu vakaros pēc nepieciešamības. 

 

Lēmums: Pieņemt informāciju zināšanai. K.Kuļikovam aktualizēt Prezidija sēžu sasaukšanas, 

sagatavošanas un darba gaitas noteikumus uz nākamo prezidija sēdi. 



 6 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars 5.1., 5.3., 5.4., 5.5. - X   

Fīlips Kempelis 5.1., 5.2., 5.3., 5.4., 5.5. - X   

Jurģis Bergs 5.1., 5.2., 5.3., 5.4., 5.5. - X   

      Aldis Baltiņš 5.1., 5.2., 5.3., 5.4., 5.5. - X   

Tāls Meļķis 5.1., 5.2., 5.3., 5.4., 5.5. - X   

      Artūrs Grīnfelds 5.1., 5.2., 5.3., 5.4., 5.5. - X   

      Didzis Zariņš 5.1., 5.2., 5.3., 5.4., 5.5. - X   

      Artis Rasmanis 5.1., 5.2., 5.3., 5.4., 5.5. - X   

 

Dz.Jaundžeikars 5.2.punkta lēmuma balsošanā nepiedalās. 

 

Sēdes beigas: plkst. 21:00 

 

Sēdes vadītājs: Dzintars Jaundžeikars 

 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


